
UCHWAŁA NR XXXIII/222/2021 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawieranie kolejnych umów na dzierżawę 
mienia gminnego zawartych na czas oznaczony do 3 lat, których 

przedmiotem jest ta sama umowa. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.                              
o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021r., poz. 1372) i art.37 ust.4 ustawy z 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r., 
poz. 1990 z późn. zm.) Rada Gminy  Grzegorzew  uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Grzegorzew do zawierania kolejnych umów 
na dzierżawę mienia gminnego zawartych na czas oznaczony do 3 lat 
z dotychczasowym dzierżawcą, których przedmiotem są urządzenia i sieci 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
znajdujące się na terenie Gminy Grzegorzew, tj. na okres od 1 lipca 2021r. do 
30 czerwca 2024r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzegorzew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09C2C04F-59DC-4C66-BF96-EC13887E1D9C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

30 czerwca 2021r. mija termin zawartej w dniu 1 lipca 2015r. umowy 

dzierżawy z Zakładem Usług Wodnych Spółka z o.o. w Koninie na utrzymanie                             

oraz eksploatację urządzeń i sieci zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 

zbiorowego odprowadzania ścieków, z tytułu której Gmina uzyskiwała dochód w 

wysokości 885,00 zł miesięcznie. 

Z tego względu, że zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia                      

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym przy zawieraniu kolejnej umowy na 

czas oznaczony do 3 lat wymagana jest zgoda Rady Gminy, podjęcie uchwały 

jest uzasadnione. 

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09C2C04F-59DC-4C66-BF96-EC13887E1D9C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

